
UCHWAŁA NR 693/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 maja 2019 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 
pomocy społecznej w 2019 roku 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.  U.  z  2018  r. poz. 1508 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 w związku z art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 688) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej, projekty podmiotów nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert 
w 2019 roku w łącznej kwocie 880.000,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań, 
o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 693/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy 
społecznej w 2019 roku. 
 
 
Zgodnie z uchwałą Nr 296/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 lutego 
2019 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2019 roku 
na realizację następujących zadań: 
1) wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin; 
2) przeprowadzenie audytu dostępności dla osób z niepełnosprawnościami min. 30 
instytucji użyteczności publicznej podlegających samorządowi województwa 
wielkopolskiego z wykorzystaniem narzędzia pomiaru dostępności instytucji 
użyteczności publicznej dla osób z niepełnosprawnościami; 
3) realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej; 
4) realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób starszych 
niesamodzielnych; 
5) realizacja subregionalnych i/lub regionalnych przedsięwzięć prezentujących 
pozytywny wizerunek seniora i/lub promujących aktywny styl życia osób starszych; 
6) popularyzowanie działalności i współpracy rad seniorów z województwa 
wielkopolskiego poprzez spotkania, szkolenia, warsztaty; 
7) wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez 
orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego stopnia niepełnosprawności. Zadanie 
skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po 
wypadkach; 
8) promocja pozytywnych postaw w stosunku do osób z różnymi rodzajami 
niepełnosprawności zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży; 
9) zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym oraz 
ich rodzinom poprzez działalność hospicyjną lub wolontariat szpitalny; 
10) realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na 
przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i monitoringu wydawania żywności dla 
osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami 
pozarządowymi; 
11) wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów. 

 
 
Ogłoszone zadania są zgodne z „Programem współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019” przyjętym uchwałą  
Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 r. 
zmienionej uchwałą Nr V/73/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 
marca 2019 r. 
 
 
Termin składania ofert w wersji papierowej na wyżej wymienione zadania upłynął 
7 marca 2019 r. Zostały złożone 92 oferty, z czego 87 ofert spełniło wymogi formalne.  
 
Oferty organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie opiniowała 



Komisja Konkursowa powołana uchwałą Nr 542/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2019 roku.  
 
Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu 
otwartego konkursu ofert. Największy nacisk był kładziony na projekty zakładające 
wyrównywanie szans i możliwości mieszkańców Wielkopolski i różnic między 
subregionami województwa wielkopolskiego oraz realizowane poza miastami grodzkimi.  
Pozytywnie zaopiniowano oferty spełniające następujące dodatkowe kryteria: 
a) proponujące innowacyjne i/lub systemowe i/lub modelowe rozwiązania i metody 

pracy, 
b) o ponadlokalnym zasięgu, 
c) obejmujące jak największą liczbę beneficjentów, 
d) przydatne i istotne ze względu na specyfikę społeczności lokalnej i potrzeby 

mieszkańców,  
e) realizowane we współpracy z partnerami. 
Projekty oceniane były w ramach poszczególnych 11 zadań wskazanych w ogłoszeniu 
konkursowym, na które zostały złożone oferty.   
 
 
Środki finansowe na realizację ww. otwartego konkursu ofert zostały zaplanowane 
w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 w dziale 852 - Pomoc społeczna, 
w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, w § 2360 - Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego.  
 
 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 693/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 r. 
 

 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2019 roku 

 
 
Dział 852 – rozdział – 85295 - § 2360 
 
 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu 
Koszt ogólny 

projektu 
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana 

(w zł) 

Kwota 
dotacji 
(w zł) 

Planowany zasięg (subregion) 

1.Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin” 

1 Instytut Małego Dziecka 
Im. Astrid Lindgren 

Poznań 

Kawiarenka u Astrid – 
wsparcie i 

wyrównywanie szans 
życiowych i edukacyjnych 
rodzin z małymi dziećmi 

30 540,00  26 940,00  22 000,00  
pilski, poznański, koniński,  

kaliski 

2 
Fundacja PCPS - 

Poznańskie Centrum 
Profilaktyki Społecznej 

Poznań Bezpieczny dom i rodzina 50 360,00  38 920,00  23 000,00  
pilski,  

kaliski, koniński, leszczyński 

3 
Fundacja Pomocy 

Seniorom i Rodzinie 
Ama 

Poznań 

Realizacja działań na 
rzecz wsparcia rodzin i 

opiekunów osób 
starszych 

niesamodzielnych: 
szkolenie "Asystent 

46 500,00  40 000,00  24 000,00  koniński, leszczyński, poznanski 



seniora z 
niepełnosprawnością" 

(kontynuacja) 

4 Fundacja „Dziecko w 
Centrum" 

Poznań 

W RODZINIE SIŁA - 
specjalistyczne wsparcie 

wielkopolskich rodzin 
ukierunkowane na 

budowanie i 
wzmocnienie spójności 
rodziny oraz ochronę 

dzieci 

31 290,00  28 890,00  `17 000,00  Wielkopolska 

5 

Wielkopolska Rada 
Koordynacyjna Związek 

Organizacji 
Pozarządowych 

Poznań 

Promocja oraz 
organizacja wolontariatu 

rodzinnego w 
Wielkopolsce 

58 050,00 52 150,00 20 000,00  pilski, poznański, koniński 

6 
Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Okręgowy 
w Kaliszu 

Kalisz 
Wspieranie inicjatyw na 

rzecz wielkopolskich 
rodzin 

25 600,00 20 600,00 17 000,00  kaliski 

Razem  123 000,00 

2. Zadanie pn. „Przeprowadzenie audytu dostępności dla osób z niepełnosprawnościami min. 30 instytucji użyteczności publicznej podlegających 
samorządowi województwa wielkopolskiego z wykorzystaniem narzędzia pomiaru dostępności instytucji użyteczności publicznej dla osób z 
niepełnosprawnościami.” 

7 

 
Fundacja im. Doktora 
Piotra Janaszka PODAJ 

DALEJ 

Konin Wielkopolska dostępna  46 260,00 39 960,00 35 000,00 Wielkopolska 

Razem  35 000,00 

3. Zadanie pn. „Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej.” 

8 Stowarzyszenie Pniewy "DOBRA ATMOSFERA" – 36 210,00 32 650,00 20 000,00 poznański 



Krzewienia 
Pedagogicznej i 

Duchowej Myśli Św. 
Urszuli 

cykl artystycznych 
międzypokoleniowych 

warsztatów 
integracyjnych 

9 
Wolontariat 
Wielkopolski 

Stowarzyszenie 360 

Poznań 
Rabowice 

Byłem taki jak ty, 
będziesz taki jak ja 

46 230,00 39 930,00 16 000,00 poznański 

10 

Stowarzyszenie „zmw" 
Stowarzyszenie 

„Przyjaciół Szkoły i 
Rozwoju Wsi Długie 

Stare" 

Przybyszewo 
Długie Stare 

COOLturalny senior 47 200,00 30 400,00 20 000,00 leszczyński 

11 Fundacja ANIMACJA Pleszew 
Wolontariat buduje 

społeczność 
28 240,00 25 540,00 16 000,00 kaliski 

12 
STOWARZYSZENIE 
LESZCZYŃSKI BANK 

ŻYWNOŚCI 
Leszno 

Aktywna Lato, Jesień, 
Zima Życia 

47 610,00 45 810,00 28 000,00 leszczyński 

Razem 100 000,00 

4. Zadanie pn. „Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób starszych niesamodzielnych.” 

13 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób z Chorobą 
Alzheimera 

Poznań 

Wsparcie rodzin i 
opiekunów osób 

starszych 
niesamodzielnych 

cierpiących na chorobę 
Alzheimera 

44 250,00 39 250,00 30 000,00 Wielkopolska 

Razem 30 000,00 

5. Zadanie pn. „Realizacja subregionalnych i/lub regionalnych przedsięwzięć prezentujących pozytywny wizerunek seniora i/lub promujących aktywny styl 
życia osób starszych.” 

14 
Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i 
Krotoszyn Senior z inicjatywą 25 150,00  15 000,00 9 000,00 kaliski 



Inwalidów leszczyński 

15 

Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społecznych 

Im. Jana Pawła II w 
Grodzisku 

Wielkopolskim 
Grodziskie 

Stowarzyszenie 
"Amazonki" 

Grodzisk 
Wielkopolski 

Naszym orężem pędzel i 
śpiew - Warsztaty 

Malarskie i Koncert na 
Srebrną Nutę 2019 

41 581,00 30 001,00 16 000,00 
poznański, 

leszczyński 

16 
Stowarzyszenie Centrum 

Rozwoju 
Pleszew 

Aktywny Senior – 
aktywizacja seniorów w 
powiecie pleszewskim 

32 305,00 29 000,00 15 000,00 kaliski 

17 
Stowarzyszenie 

Promocji Zdrowia 
Pleszew 

Przegląd Zespołów 
Teatralno-Kabaretowych 

20 410,00 17 410,00 10 000,00 kaliski, koniński, poznański 

18 

Stowarzyszenie Pro-
Senior 

Nadnotecki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Pile 

Piła 
Piła 

Z aktywnością po zdrowie 34 750,00 30 720,00 19 000,00 pilski 

19 
Federacja Stowarzyszeń 

"Amazonki" 
Poznań KREATYWNE SENIORKI 27 360,00 24 160,00 12 000,00 Wielkopolska 

20 
Towarzystwo 

Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Poznaniu 

Poznań 
Student- senior XXI 

wieku 
25 400,00 21 300,00 19 000,00 poznański 

Razem 100 000,00 zł 



6. Zadanie pn. „Popularyzowanie działalności i współpracy rad seniorów z województwa wielkopolskiego poprzez spotkania, szkolenia, warsztaty” 

21 Fundacja "ZACZYN" Warszawa 

Szkoła Rad Seniorów 
Województwa 

Wielkopolskiego - edycja 
III 

71 800,00 70 000,00 65 000,00 Wielkopolska 

Razem 65 000,00 

7. Zadanie pn. „Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego 
 stopnia niepełnosprawności. Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po wypadkach.” 

22 Stowarzyszenie Apertus 
Słupia pod 

Kępnem 

Dobre wsparcie na 
starcie, czyli wczesna 
wielospecjalistyczna 
rehabilitacja dzieci w 
Słupi p/Kępnem - III 

edycja 

49 740,00 44 700,00 35 000,00 kaliski 

23 

Polskie Towarzystwo 
Chorób Nerwowo-

Mięśniowych Oddział 
Regionalny w Poznaniu 

Poznań 
"Wczesna interwencja i 
wczesne wspomaganie 

dzieci - 2019" 

94 340,00 84 740,00 40 000,00 poznański 

24 Fundacja ORCHidea Walerianowo 
Kompleksowe wsparcie 

w chorobie 
123 800,00 115 250,00 50 000,00 poznański,pilski 

25 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z 

Niepełnosprawnościami 
"Homini" 

Międzychód 

"Jestem aktywny"- 
kompleksowa 

rehabilitacja osób z 
niepełnosprawnościami 

53 750,00 48 500,00 35 000,00 leszczyński 

26 
Ostrowskie Centrum 

Terapii 
Ostrów 

Wielkopolski 
Dobry start II edycja 95 600,00 86 200,00 40 000,00 kaliski 

Razem 200 000,00 zł  

8. Zadanie pn. „Promocja pozytywnych postaw w stosunku do osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży.” 



27 
Wielkopolskie Forum 

Organizacji Osób z 
Niepełnosprawnościami 

Poznań Mam tę moc 2019 45 300,00 41 900,00 24 000,00 Wielkopolska 

28 
Fundacja im. Królowej 

Polski Św. Jadwigi 
Puszczykowo 

I Ty możesz być jak 
Disney! 

62 845,00 54 970,00 24 000,00 poznański, koniński 

29 
Fundacja Inicjatyw 
Społecznych "Mili 

Ludzie" 
Poznań Kinoteatr z empatią! 42 820,00 41 560,00 20 000,00 poznański, pilski, koniński 

30 

Fundacja Inwalidów i 
Osób 

Niepełnosprawnych 
"Miłosierdzie" 

Kalisz 

Promocja pozytywnych 
postaw w stosunku do 

osób z różnymi rodzajami 
niepełnosprawności 

zwłaszcza wśród dzieci i 
młodzieży. Tytuł projektu: 

Nie wykluczam. 
Akceptuję!" 

76 372,00 66 564,00 33 000,00 kaliski 

Razem 101 000,00 zł 

9. Zadanie pn. „Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym oraz ich rodzinom poprzez działalność hospicyjną lub 
wolontariat szpitalny” 

31 
Czerwone Noski Klown 

w Szpitalu 
Warszawa Klown w Szpitalu 46 150,00 41 230,00 31 000,00 Wielkopolska 

32 Stowarzyszenie "Kolory" Leszno 

Konsultacje paliatywo-
hospicyjne dla 

mieszkańców Leszna i 
okolic 

16 940,00 15 960,00 15 000,00 

leszczyński 

 

 
 

Razem 46 000,00  

10. Zadanie pn. „Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i monitoringu 
wydawania żywności dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi” 

33 
Związek Stowarzyszeń 

Wielkopolski Bank 
Poznań 

Pomoc żywnościowa - 
organizacje dla 

42 900,00  33 650,00 30 000,00 Wielkopolska 



Żywności wielkopolskich osób i 
rodzin 

34 
Związek Stowarzyszeń 
Pilski Bank Żywności 

Piła 

Realizacja 
subregionalnego 

wsparcia żywnościowego 
polegającego na 
przyjmowaniu, 

magazynowaniu, 
dystrybucji i monitoringu 
wydawania żywności dla 

osób najbardziej 
potrzebujących we 

współpracy z innymi 
organizacjami 

pozarządowymi 

19 800,00 17 900,00 15 000,00 pilski, poznański 

35 
Związek Stowarzyszeń 
Bank Żywności Leszno 

Leszno 

Pomoc żywnościowa 
najuboższym 
mieszkańcom 
województwa 

Wielkopolskiego 

19 940,0 15 160,00 15 160,00 leszczyński 

36 
Bank Żywności w 

Koninie 
Konin 

Realizacja 
subregionalnego 

wsparcia żywnościowego 
polegającego na 
przyjmowaniu, 

magazynowaniu, 
dystrybucji i monitoringu 
wydawania żywności dla 

osób najbardziej 
potrzebujących we 

52 080,00 22 380,00 19 840,00 koniński 



współpracy z innymi 
organizacjami 

pozarządowymi 

Razem 80 000,00 

11. Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów” 

NIE ZOSTAŁA ZŁOŻONA ŻADNA OFERTA   

Razem 0,00 

ŁĄCZNIE 880 000,00 

*zgodnie z ogłoszeniem konkursowym (pkt. VII) projekty były oceniane w ramach zadań, na które zostały złożone  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 693/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 
 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2019 roku 

 
 

Lp. Oferent Miejscowość  Nazwa projektu 

Koszt 

ogólny 

projektu 

(w zł) 

Kwota wnioskowana 

(w zł) 

 

Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin.” 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

1 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Aktywizacji Społeczności 
Lokalnej w Swarzędzu 

Swarzędz 
Wspieranie inicjatyw na rzecz 

wielkopolskich rodzin 
25 945,00 20 305,00 

2 

Stowarzyszenie Osób i 
Rodzin Na Rzecz Zdrowia 
Psychicznego "Zrozumieć i 

Pomóc" 

Poznań 
Zrozumieć i Pomóc - 

psychoedukacja dla rodzin osób 
chorujących psychicznie 

24 032,00 23 462,00 

3 
 STOWARZYSZENIE 

"NASZA ALTERNATYWA" 
Leszno 

Wspieranie inicjatyw na rzecz 
wielkopolskich rodzin - "Damy 

radę!" 

30 370,00 26 270,00 

4 
Fundacja Na Rzecz 

Rozwoju Dzieci i Młodzieży 
"Otwarcie” 

Konin Silna rodzina 22 728,40 19 700,00 

5 
Akcja Humanitarna Życie 

Oddział w Pile 
Piła Dorastanie to wyzwanie 42 980,00 38 780,00 



6 
Terenowy Komitet Ochrony 
Praw Dziecka w Poznaniu 

Poznań Wielkopolska stawia na rodzinę 33 360,00 32 760,00 

7 
STOWARZYSZENIE 

UCZĄCYCH SIĘ 
"DOCENDO DISCIMUS" 

Niedźwiady 
Małe 

Mama i Tata wracają do szkoły - 
Szkoła dla Rodziców i 

Wychowawców 

22 442,08 19 942,08 

8 
Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Powiatowy 
w Koninie 

Konin 
Wspieranie inicjatyw na rzecz 

wielkopolskich rodzin " Ośrodek 
Wspierania Dziecka i Rodziny" 

22 700,00 19 700,00 

9 
Stowarzyszenie Dla Dobra 

Dziecka 
Konin 

Warsztaty dla par "Spotkać się w 
dialogu - sztuka budowy relacji" 

18 095,00 16 655,00 

10 
Stowarzyszenie KROK DO 

PRZODU 
Chodzież 

Powrót do przeszłości- integracją 
współczesnych rodzin z 

województwa wielkopolskiego 

22 667,00 21 197,00 

11 

STOWARZYSZENIE 
POMOCY DZIECIOM I 

MŁODZIEŻY 
NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

"PRZYJACIEL" 

Oborniki 

Wspieranie inicjatyw na rzecz 
wielkopolskich rodzin - „Wyjazd 

integracyjny rodzin 
wychowujących dzieci 

niepełnosprawnye - Biwak 
rodzinny 2019" 

21 050,00 15 000,00 

12 
Stowarzyszenie 

Aktywności Lokalnej Młodzi 
- Aktywni 

Konin 
Mama, Tata i Ja - Wspólnie dla 

Rodziny 
54 500,00 49 300,00 

13 
Stowarzyszenie "Lepszy 

Świat" 
Poznań 

Wolontariat w poznańskich 
rodzinach 

25 750,00 23 400,00 

14 

Stowarzyszenie 
Towarzystwa Przyjaciół 

Dzieci Oddział Dzielnicowy 
Poznań Piątkowo 

Poznań 

Organizacja cyklów warsztatów 
edukacyjnych zakończonych 

spotkaniami integracyjnymi dla 
rodzin z terenu województwa 

wielkopolskiego 

83 160,00 75 060,00 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

15 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych EFFATA 
Piła Otwarta Książka 42 650,00 38 300,00 

Zadanie pn. „Przeprowadzenie audytu dostępności dla osób z niepełnosprawnościami min. 30 instytucji użyteczności publicznej 



podlegających samorządowi województwa wielkopolskiego z wykorzystaniem narzędzia pomiaru dostępności instytucji użyteczności 
publicznej dla osób z niepełnosprawnościami.” 
 

oferta, która nie uzyskała dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

16 Fundacja "Odzew" Leszno Przyjazna Wielkopolska 44 250,00 39 770,00 

Zadanie pn. „Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej.” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

17 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Krotoszynie 

Krotoszyn Krotoszyn łączy pokolenia 43 247,00 27 410,00 

18 
Stowarzyszenie „Warto 

Pomagać” 
Lądek 

Seniorzy i Młodzi w twórczym 
działaniu 

18 650,00 16 730,00 

19 

Stowarzyszenie Pomocy 
Niewidomym i Słabo 

Widzącym Absolwentom 
Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego Dla 
Dzieci Niewidomych w 

Owińskach "Być 
Potrzebnym" 

Owińska 

Wspólne prace warsztatowe i 
zespół muzyczny starszych 

mieszkańców Owińsk oraz dzieci 
i młodzieży niewidomej 

60 160,00 49 000,00 

20 
Polski Związek 

Niewidomych - Okręg 
Wielkopolski 

Poznań Kącik bardzo kulturalny 47 610,00 45 810,00 

21 

Stowarzyszenie „Pomocna 
Dłoń" 

Nekielskie 
Towarzystwo”Amazonki" 

Nekla 
Nekla 

Łączymy młodsze i starsze 
pokolenia 

17 900,00 16 140,00 

22 
Poznańskie 

Stowarzyszenie 
Animatorów Kultury 

Poznań 
INTEGRACJA 

MIĘDZYPOKOLENIOWA 
24 650,00 24 150,00 

23 Towarzystwo Sportowe Lisków Łącząc pokolenia-będziemy 38 510,00 37 010,00 



Liskowiak ponad podziałami! 

Zadanie pn. „Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób starszych niesamodzielnych.” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

24 
Stowarzyszenie PSYCHE 

SOMA POLIS 
Poznań ABC Opiekuna 20 880,00 17 080,00 

25 

  FUNDACJA 
WSPIERANIA ROZWOJU 
POMOCY INTEGRACJI 

AKTYWIZACJI I 
EDUKACJI MŁYN 

WSPARCIA 

Poznań Odpocząć od demencji 25 300,00 22 860,00 

26 

Ostrowskie 
Stowarzyszenie Osób 

Chorych Na Stwardnienie 
Rozsiane 

Ostrów Wlkp. 

Wsparcie rodzin i opiekunów 
osób w wieku emerytalnym, 
niesamodzielnych w wyniku 

stwardnienie rozsianego 

24 080,00 21 080,00 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

27 
Fundacja PETRA Senior 

Fundacja Akceptacja 
Poznań 
Poznań 

www.wielkopolski-opiekun.pl 44 500,00 40 000,00 

 
Zadanie pn. „Realizacja subregionalnych i/lub regionalnych przedsięwzięć prezentujących pozytywny wizerunek seniora i/lub 
promujących aktywny styl życia osób starszych.” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

28 Fundacja strefaPL Leszno Człowiek z gliny ulepiony 28 550,00 25 650,00 

29 
Stowarzyszenie Musica 

Nostra 
Poznań 

ORŁY BIAŁE - seniorom z 
Domów Pomocy Społecznej 

35 430,00 29 550,00 

30 
Stowarzyszenie Emerytów 
i Rencistów w Orzechowie 

Orzechowo Sztuka życia 30 464,16 26 364,16 

31 
 Stęszewski Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 
Stęszew Spokojnym krokiem do formy 31 787,74 23 817,74 



32 
 Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych INGA 
Śmigiel Seniorzy w kolorach jesieni 29 890,00 25 990,00 

33 
Stowarzyszenie Seniorów 

„Razem” 
Kępno Sport to zdrowie i dobry humor 30 180,00 26 700,00 

34 
Stowarzyszenie Wygraj 

Siebie 
Leszno Mimo wieku - aktywni 23 300,00 19 500,00 

35 
 

 Fundacja Kompilacja 
 

Poznań Wielkopolska Monomoda 89 823,00 77 873,00 

36 

 Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych „Zielona 
Kropka" 

Środa Wlkp. Aktywni seniorzy 28 695,00 27 195,00 

37 
Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów 
Warszawa 

XVIII Spotkania Świętogórskie 
Seniorów 

18 000,00 16 000,00 

38 Stowarzyszenie „Afazja" Poznań 
Aktywni społecznie, otwarci na 

świat 
17 750,00 17 500,00 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

39 

 
Fundacja Na Rzecz Ludzi 
Osamotnionych „Srebrne 

Lata” 

Poznań 

Realizacja subregionalnych i/lub 
regionalnych przedsięwzięć 
prezentujących pozytywny 

wizerunek seniora i/lub 
promujących aktywny styl życia 

osób starszych 

35 200,00 34 600,00 

 
Zadanie pn. „Popularyzowanie działalności i współpracy rad seniorów z województwa wielkopolskiego poprzez spotkania, szkolenia, 
warsztaty.” 
 

 

złożona oferta otrzymała dofinansowanie 

 

 
Zadanie pn. „Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez orzeczonej 
niepełnosprawności/orzeczonego stopnia niepełnosprawności. 



Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po wypadkach” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

40 

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Kole 

Koło 

Wspieranie dostępu do wczesnej 
wielospecjalistycznej rehabilitacji 

dla osób bez orzeczonej 
niepełnosprawności/orzeczonego 

stopnia niepełnosprawności 

33 228,52 29 621,52 

41 
Fundacja Wspierania 

Rozwoju Małego Dziecka 
„Cali Mali” 

Poznań 

Wczesna wielospecjalistyczna 
rehabilitacja dla dzieci w wieku 0-

3 lat, bez orzeczonej 
niepełnosprawności 

55 900,00 49 900,00 

42 
Stowarzyszenie 

"Wyjątkowa Szkoła" 
Krotoszyn 

Karuzela terapeutyczna – 
wieloaspektowe wspieranie 
wczesnego rozwoju dzieci 

45 320,00 39 680,00 

43 
Wrzosiki Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Dzieci 
i Dorosłych 

Września 

"Dobry start" - wspieranie 
dostępu do wczesnej 

wielospecjalistycznej rehabilitacji 
dla dzieci bez orzeczonej 

niepełnosprawności/orzeczonego 
stopnia niepełnosprawności w 

wieku 0-5 roku życia 

70 580,00 64 580,00 

44 

Polskie Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 

Poznaniu 

Poznań Małe dzieci - ważna sprawa 48 740,00 46 040,00 

45 
Fundacja "Wiosna w 

Sercu" 
Konin 

Wspieranie dostępu do wczesnej 
wielospecjalistycznej rehabilitacji 

dla osób bez orzeczonej 
niepełnosprawności/orzeczonego 

stopnia niepełnosprawności. 
Zadanie skierowane np. do 
dzieci na etapie wczesnej 

20 200,00 19 000,00 



rehabilitacji, osób po udarze, 
osób po wypadkach. / OD DZIŚ 

BĘDZIE ŁATWIEJ 

46 ASTER Poznań 

Terapia logopedyczna, 
psychologiczna oraz rehabilitacja 

ruchowa osób zagrożonych 
niepełnosprawnością 

38 700,00 29 250,00 

 
Zadanie pn. „Promocja pozytywnych postaw w stosunku do osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności zwłaszcza wśród dzieci i 
młodzieży.” 
 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

 

47 
Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym Totus 

Tuus 
Leszno 

Promocja pozytywnych postaw w 
stosunku do osób 

niepełnosprawnych wśród dzieci 
i młodzieży - CHCEMYgadAAC 

59 270,00  52 370,00 

48 
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 
„Flantrop" 

Poznań 
Wydawanie miesięcznika 

"Filantrop Naszych Czasów" 
163 500,00  25 000,00  

49 
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju i Promocji 
Centrum w Odolanowie 

Odolanów RAZEM 28 152,00 17 540,00 

50 Caritas Diecezji Kaliskiej Kalisz Piknik " Razem możemy więcej" 39 990,00 34 560,00 

51 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niesłyszącym 

„SPON" 
Leszno 

Wejdź do mojego świata - 
promocja pozytywnych postaw w 

stosunku do osób 
niepełnosprawnych, 

niesłyszących 

28 860,00 27 640,00 

52 

Pleszewskie 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 

"Razem w Przyszłość" 

Pleszew 

 
Przyjemne z pożytecznym, czyli 

uczę się i wypoczywam nad 
morzem 

37 105,60 36 605,60 



  

53 Zostań Gwiazdą Kabaretu Poznań Bez barier 40 800,00 36 400,00 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

54 
Stowarzyszenie Taneczne 

Nie Bój się Marzyć 
Piła 

TWARZĄ w TWARZ, czyli relacje 
bez barier 

15 200,00 15 000,00 

 

Zadanie pn. „Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym oraz ich rodzinom poprzez działalność 

hospicyjną lub wolontariat szpitalny.” 

 

oferta, która nie uzyskała dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

55 
Fundacja DOBRZE ŻE 

JESTEŚ 
Warszawa 

Opieka nad osobami chorymi 

onkologicznie i ich rodzinami 

poprzez wolontariat szpitalny, 

wsparcie psychologiczne i 

arteterapię 

37 970,00  31 830,00 

 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

 

56 
Fundacja Anny Wierskiej 

"Dar Szpiku" 
Poznań Razem w chorobie 56 000,00 50 000,00 

 

Zadanie pn. „Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i 

monitoringu wydawania żywności dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi.” 

 

 

wszystkie oferty złożone w konkursie otrzymały dofinansowanie 

 

 

Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów.” 

 



żadna oferta nie została złożona w konkursie 

*zgodnie z ogłoszeniem konkursowym (pkt. VII) projekty były oceniane w ramach zadań, na które zostały złożone  

 
 


